
УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от «29» сентября 2011  г. N 3 

 

О работе Управляющего совета  

системы образования ТМР ЯО 
 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского муни-

ципального района № 238 от 15.07.2010 «Об утверждении Положения об 

Управляющем совете системы образования Тутаевского муниципального 

района Ярославской области» 

 

Управляющий совет  

Решил: 
 

 1.Активизировать работу по предпрофильной подготовке.  

 2.Подготовить предложение в Департамент культуры Администрации 

Тутаевского муниципального района письмо по снижению цены входных би-

летов в библиотеку в период школьных каникул.  

 3.Подготовить справку по итогам проверки питания и безопасных 

условий пребывания в летних школьных оздоровительных лагерях. 

 4.Разместить  информацию по ЕГЭ в средствах массовой информацию  

 5.Подготовить Постановление Администрации Тутаевского муници-

пального района о коооптации в состав УС системы образования ТМР Упа-

дышева А.В. 

 6. Снять полномочия председателя Управляющего совета системы об-

разования ТМР с Бирючковой Раисы Алексеевны, считать избранным пред-

седателем Управляющего совета системы образования ТМР Кузнецову Елену 

Юрьевну.  

 

 

 

Председатель Совета Бирючкова Р.А. 

              

 

 


